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Od 30 marca 2015 r. do  30 czerwca 2015 r. trwa
nabór wniosków w ramach programu European Pioneers. W ramach konkursu istnieje
możliwość otrzymania od 50 000 euro do 250 000 euro na rozwój e-biznesu. Konkurs
adresowany jest do małych i średnich przedsiębiorstw oraz studentów, którzy na potrzeby
projektu założą własną firmę.

Zgodnie z zasadami konkursu zgłaszane projekty muszą wykorzystywać technologię FIWARE.
Pomysły na biznes muszą dotyczyć następujących zagadnień:

Smart City Services - wykorzystanie nowoczesnych technologii w przestrzeni miejskiej (aplikacje●

działające w oparciu o geolokalizację, interaktywne przewodniki po mieście, itp.)
Social Connected TV - aplikacje społecznościowe, które uzupełniają i wzbogacają programy●

emitowane w telewizji
Pervasive Gaming - aplikacje łączące świat realny z wirtualnym środowiskiem gier (rozszerzona●

rzeczywistość, technologie 3D, grywalizacja codziennych czynności)
E-learning - aplikacje edukacyjne, wykorzystujące m.in. nauczanie mieszane, naukę zdalną●

poprzez masowe otwarte kursy online, itp.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie http://weblify.pl/europeanpioneers/.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22928.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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